

ایران از هر که مقابل زور گویی ایستادگی کند حمایت می کند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رئیس‌جمهوری بولیوی با تجلیل از ایستادگی جذاب و قهرمانانه بولیوی و برخی دیگر از کشورهای آمریکای لاتین در مقابل زورگویی‌های جبهه استکبار، سیاست خطرناک آمریکا در دنیا و منطقه آمریکای جنوبی را تغییر هویت جوانان خواندند و تاکید کردند: باید با تقویت اراده‌ها و افزایش ارتباطات و همکاری‌ها، در مقابل این سیاست سلطه‌جویانه ایستادگی کرد. ایشان ایستادگی در مقابل استکبار را امتیازی مهم برای بولیوی برشمردند و گفتند: ایران اولین کشوری در دنیا بود که با نهضت مردمی و مستقل امام خمینی(ره) به‌طور کامل از سیطره آمریکا بیرون آمد و در مقابل معارضة‌های دو امپراتوری شرق و غرب و انواع فشارهای نظامی، امنیتی و اقتصادی آنان ایستادگی کرد. بر همین مبنا، جمهوری اسلامی ایران از هر کس در هر جای دنیا که در مقابل زورگویی و سلطه ایستادگی کند، حمایت می‌کند. امام خامنه‌ای، سیاست آمریکا در دنیا و همچنین در منطقه آمریکای لاتین را تغییر هویت بومیان و جوانان با استفاده از شیوه‌های جدید ارتباطی خواندند و افزودند: اگر آمریکایی‌ها در این سیاست خود موفق شوند و بتوانند فکر جوانان را به «فکر آمریکایی» تبدیل کنند، آنگاه بدون نیاز به کودتای نظامی و اقدامات سخت، بر کشورها مسلط خواهند شد. ایشان، تقویت هویت بومی و شناساندن ارزش‌ها به جوانان را راه مقابله با این سیاست آمریکا برشمردند و تکیه به خداوند متعال و با تقویت اراده‌ها را شرط پیروزی در این نبرد دانستند. در این دیدار آقای «اوو مورالس» نیز با اظهار خرسندی از دیدار رهبر انقلاب، گفت: ما جناب‌عالی را پدر و راهنمای همه انقلاب‌های مستقل و به‌ویژه انقلاب‌های منطقه آمریکای لاتین می‌دانیم و از سخنان ارزنده، الهام بخش و امیدآفرین شما درس‌های فراوانی آموخته‌ایم.

دفن سرمایه

وقت و توان کشاورزان عزیز، میلیون‌ها لیتر آب در اوج بی‌آبی کشور، ظرفیت زمین‌های مستعد کشاورزی، هزینه‌های فراوان آفت‌زدایی و همه آنچه برای تولید یک محصول کشاورزی به آن نیاز است، در کنار ۶۲۰ میلیون تومان از پول بیت‌المال که صرف خرید ۱۷۰۰ تن سیب‌زمینی از کشاورزان شده بود، با یک تصمیم و اقدام غلط، در استان فارس دفن شدند! و جالب است که بهجت حقیقی، مدیر تعاون روستایی فارس دفن صدها تن سیب‌زمینی را یکی از اقدامات شایسته و برجسته خود دانسته و با افتخار اعلام می‌کند، ما برای تنظیم بازار ۱۷۰۰ تن سیب‌زمینی را معدوم کردیم! حتی اگر از بی‌برنامگی و سیاست‌گذاری‌های اشتباه بی‌پایان مسئولان بگذریم که سال‌هاست گریبان صنعت کشاورزی ما را گرفته و موجب شده است که همواره در توازن تولیدات کشاورزی دچار مشکل باشیم، نمی‌توان از چنین اقدامی در دفن سرمایه‌های کشور عبور کرد. در حالی که مسئولان ذی‌ربط در ساده‌ترین راه حل می‌توانستند، این ۱۷۰۰ تن سیب‌زمینی را در قالب بسته‌های حمایتی در بین صدها خانواده مستمند با تحت پوشش نهادهای حمایتی قرار دهند که البته این کار را نکردند! اما از نگاهی دیگر اعطای نشان بی‌کفایتی به مسئولان بخش کشاورزی شیراز، خوشبینانه‌ترین و غیرسیاسی‌ترین موضوعی بود که درباره دفن این حجم از سیب‌زمینی مطرح شد، چرا که برخی معتقدند، پخش این مواد غذایی در آستانه انتخابات مجلس، همان جنجالی را ایجاد می‌کرد که حامیان امروز دولت تدبیر و امید برای دولت نهم به پا کردند؛ در آستانه انتخابات سال ۱۳۸۸ دولت نهم برای تنظیم بازار و برای جلوگیری از معدوم شدن صدها تن سیب‌زمینی، به توزیع آن در میان خانواده‌های نیازمند مبادرت کرد که این اقدام دولت وقت، با جنجال‌آفرینی رسانه‌های زنجیره‌ای اصلاح‌طلب روبه‌رو شد که از آن به عنوان خرید رای با سیب‌زمینی نام بردند!



سلیمان بن صرد خزاعی

چرا حواص مؤمنی ده دور مسلم بودند، از او دست کشیدند؟ بین اینها افرادی خوب و حساسی بودند که بعضیشان بعداً در کربلا شهید شدند؛ اما این‌جا، اشتباه کردند. البته آنهایی که در کربلا شهید شدند، کفاره‌ی اشتباهشان داده شد. درباره‌ی آنها بحثی نیست و اسمشان را هم نمی‌آوریم. اما کسانی از حواص، به کربلا هم نرفتند. نتوانستند بروند؛ توفیق پیدا نکردند و البته، بعد مجبور شدند جزو توأیین شوند. چه فایده؟! وقتی امام حسین کشته شد؛ وقتی فرزند پیغمبر از دست رفت؛ وقتی فاجعه اتفاق افتاد؛ وقتی حرکت تاریخ به سمت سر‌اشیب آغاز شد، دیگر چه فایده؟! لذاست که در تاریخ، عده‌ی توأیین، چند برابر عده‌ی شهدای کربلاست. شهدای کربلا همه در یک روز کشته شدند؛ توأیین نیز همه در یک روز کشته شدند. اما اثری که توأیین در تاریخ گذاشتند، یک هزارم اثری که شهدای کربلا گذاشتند، نیست! به‌خاطر این‌که در وقت خود نیامدند. کار را در لحظه‌ی خود انجام ندادند. دیر تصمیم گرفتند و دیر تشخیص دادند.

باید به کسانی رای داد که موی دماغ دولت نشوند

محمدرضا خباز که به عنوان نماینده مردم کاشمر در مجالس ۸۹، ۵۰۶ حضور داشته و از نمایندگان پرکار فراکسیون اقلیت در مجلس هشتم بود معتقد است که در انتخابات پیش رو مردم مجلسی هماهنگ با دولت را انتخاب می‌کنند. وی گفت: تجربه من نشان می‌دهد هنگامی که مردم یک دولت را انتخاب می‌کنند، در انتخابات مجلس نیز مجلسی هماهنگ با آن دولت را برمی‌گزینند، چراکه مردم هم اعتقاد دارند مجلس و دولت دو بال این نظام هستند. در تاریخ انقلاب نیز این مساله بارها اتفاق افتاده است. به گزارش ایبنا، خباز در پاسخ به این سوال که آیا نگران چنددستگی اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس شورای اسلامی نیستید؟ گفت: من نگران این مساله نیستم، اصلاح‌طلبان با وجود شخص رئیس‌جمهور دولت اصلاحات اختلاف نظری ندارند، به جز آن بخشی که در گذشته تئوری عبور از وی را ارایه کرده است.

برای معاون اول رئیس جمهوری زبیده نیست حدیثی را رسانه ای کند

محسنی اژه ای در ارتباط با اظهارات معاون اول رئیس جمهوری مبنی بر اینکه گفته است افرادی از پشت پرده به بابک زنجانی روحیه می‌دهند، گفت: اگر فردی حدیسی می‌زند و حرف می‌زند من مسئول حدس دیگران نیستم اما دستگاه قضایی چنین چیزی را نمی‌بیند و در این ۲۰ ماه که زندان است سفارش و حمایتی ندیدیم و ملاقات هم در ماه‌های اخیر محدود است. این زبیده فرد مسئول در سطح بالا نیست که حدیثش را رسانه ای کند. سخنگوی قوه قضائیه در مورد اظهارات بابک زنجانی که همراه با توهین و تهمت به مسئولان است، گفت: در هر جلسه دادگاه قاضی تذکر می‌دهد خودم هم در نشست‌های قبلی این تذکر را دادم. در این مدت شاهد بودیم افرادی بیرون دادگاه به متهم تعابیر و اتهاماتی را نسبت می‌دهند و متهم در دادگاه نام افراد را برده و نسبت می‌دهد که هر دو درست نیست. هر چند نمی‌شود دهان متهم را بست اما اگر فرد شکایت کند، برخورد می‌کنیم. محسنی اژه ای در مورد اینکه چرا احکام متهمان بالای ۱۰۰ میلیون تومان بر خلاف قانون رسانه ای نشده است، گفت: آنچه حکم صادر و قطعی شده باشد اعلام می‌شود.

ایران به لطف تحریم‌های غرب توسعه یافته‌ترین کشور جهان اسلام است

فارس / «ویدم وچرزوف» رئیس شرکت سرمایه گذاری روس تانو روسیه در مصاحبه با پایگاه خبری پروادا گفت که ایران به لطف تحریمهای غرب اکنون توسعه یافته ترین کشور جهان اسلام است. وی در پاسخ به همکاری روسیه و ایران در زمینه صنایع «های تک» گفت: این دقیقاً همان حوزه‌ای است که تهران و مسکو می‌توانند با هم همکاری کنند. وی افزود: ایران و روسیه وقتی بحث نفت پیش می‌آید رقیب هستند اما این درباره دیگر کشورها نیز صدق می‌کند. ایران کشور جذابی است چرا که دارای تکنولوژی توسعه یافته است. توسعه یافته ترین کشور در جهان اسلام، وی اضافه کرد؛ در کشورهایی دیگر جهان نیز صنایع پیشرفته دیده می‌شود اما این تکنولوژی را با کم‌دیگران بدست آورده‌اند اما ایران همه چیز را خودش به تنهایی کسب کرده است. در بسیاری از حوزه‌ها ایران بازیگر اصلی است. در صنایع پتروشیمی ایران تکنولوژی پیشرفته‌ای دارد و این تنها تکنولوژی صنایع پتروشیمی در جهان است که کاملاً مستقل است.

برنامه‌های پیشنهادی برای مقابله با ایران

صبح صادق / اندیشکده «مرکز مطالعات استراتژیک بین‌الملل» در پیش‌بینی سال ۲۰۱۶ در جهان به دولت آمریکا پیشنهاد داده است برای نفوذ در داخل ایران و مقابله با توان بین‌المللی آن، راهکارهایی را دنبال کند. در بین این راهکارها موارد زیر مشاهده می‌شود: ۱- بررسی افزایش مبادلات فرهنگی و سایر مبادلات به منظور ارتباط با ایرانیان معتدل و مردم عادی برای بهبود روابط با ایران تا از خطرهای امنیتی این کشور در قبال منافع آمریکا کاسته شود. ۲- دولت آمریکا هرگز نباید اجازه دهد، این اصل که رهبر ایران و تندیروهای ایرانی، آمریکا را به صورت شیطانی توصیف می‌کنند، سبب شود آمریکا هم ایران را شیطانی توصیف کند؛ در این راستا باید هر کاری را در توان خود به منظور تغییر ایران انجام دهد. ۳- ایالات متحده نیاز دارد که راه‌های افزایش مبادلات فرهنگی و سایر مبادلات به منظور ارتباط با ایرانیان معتدل و مردم عادی این کشور را بررسی کند. ۴- باید با کشورهای شورای همکاری خلیج فارس به منظور ایجاد یک سامانه مقابله مؤثر با توان ترکیبی جنگ نامتقارن ایران همکاری کند. ۵- واشنگتن نباید صرفاً به تهدید مستقیم از طرف ایران توجه کرده، بلکه باید به مسائلی مانند کمک‌های ایران به حماس و حزب‌الله نیز توجه کند. ۶- آمریکا باید با نفوذ رو به افزایش ایران در چهار کشور کلیدی یمن، عراق، لبنان و سوریه مقابله کند.

اخبار کوتاه

- ❖ پس از گذشت چند ماه از رسانه‌ای شدن پرونده دکل نفتی، مشخص شد که محمدمحسن مهاجرانی، فرزند عطاالله مهاجرانی، وزیر لندن‌نشین دولت اصلاحات در قراردادی مفصل با یکی از دلالان اصلی دکل، یعنی رضا طباطبایی، از این قرارداد، ۳۰۰ میلیون تومان پیش‌پرداخت گرفته است. نامبرده هنگام قرار از کشور و پیش از پیوستن به پدرش بازداشت شد.
- ❖ یک رسانه مهیوینستی در گزارشی برگزاری رزمایش ال‌بی‌بی‌ت المقدس نیروهای بسیج و شیب‌سازی‌های صورت گرفته در آن را خطرناک دانست. «کلارین پراجکت» با انتشار تصاویری این رزمایش، نوشت: ایران با مشارکت هزاران نیروی خود در رزمایشی، بیت‌المقدس را از چنگال اسرائیل [رژیم صهیونیستی] خارج کرد. این وبگاه همچنین با اشاره به حضور بالگردها، پهپاد شاهد ۱۲۱ با بردی معادل ۱۷۰۰ کیلومتر و مداومت پروازی ۲۴ از پیشرفت‌های نظامی ایران ابراز نگرانی کرد.
- ❖ «فهیمه فیروزفر» رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری تهران با بیان اینکه زنان دستفروش مترو به دلیل درآمد بالا، حاضر به کار در مراکز مهارت‌آموزی کوثر نیستند، گفت: دستفروشان در مترو، ماهانه حدود سه میلیون تومان درآمد کسب می‌کنند که این درآمد بالا، مانع جذب این افراد به مراکز کوثر می‌شود؛ به گونه‌ای که آنها حاضر نیستند کار خود را ترک و حقوق وزارت کار این مراکز را دریافت کنند.
- ❖ روزنامه جمهوری اسلامی در نوشتاری سؤال برانگیز مدعی شست‌وشوی مغزی بسیجیان شد! این روزنامه در سرمقاله خود که به بهانه هفته گرامیداشت بسیج نوشته شده و به شکل زنجیره‌ای در پایگاه‌های اصلاح‌طلب و ضدانقلاب بازتاب یافته است، نوشت: جناح‌های سیاسی با ژست‌های حق‌به‌جانب تلاش می‌کنند نیروهای بسیج را شست‌وشوی مغزی دهند و از این طریق، اهداف سیاسی خود را با استفاده ابزاری از آنها محقق کنند.
- ❖ «رسول هادی‌پور» مسئول روابط عمومی بسیج دانشجویی در واکنش به انتشار خبری از سوی دانشگاه آزاد مبنی بر اهدای لوح تقدیر مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد مشهد به میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد، اظهار داشت: در پی حضور ریاست دانشگاه آزاد در دفتر بسیج دانشجویی این دانشگاه، مسئول این تشکل دانشجویی به رسم احترام کتاب «دختر شینا» را به وی هدیه دادند و لوح تقدیری در کار نبوده است.
- ❖ منیژه حکمت، کارگردان سینما و تئاتر و از حامیان دولت تدبیر و امید در مصاحبه با نشریه صدا با انتقاد از عملکرد دولت یازدهم و اعلام ناامیدشدنش می‌گوید: «این دولت با شعار قشنگی به اسم امید آمد، ولی شده امید اکثریت سینما ناامید شده است؟» وی همچنین از ناامیدی سایر حامیان رئیس دولت یازدهم خبر داده و با هشدار نسبت به این ناامیدی، تاکید می‌کند: «این اکثریت ناامید خطرناک است.»

❖ حجت‌الاسلام سیدمحمدی طباطبایی در گفت‌وویی درباره اعلام نکردن مریح سالم بودن انتخابات ۸۸ از سوی یکی از سران فتنه، گفته است: من بعد از انتخابات ۸۸ پیش‌خاتمی رفتم. هرچند ظاهراً به شخصیت لطمه می‌خورد که من خدمت او بروم؛ ولی رفتم و درباره برخی مواضع وی با او صحبت کردم. اول نمی‌پذیرفت، ولی بعد پذیرفت و قرار شد برخی حرف‌ها را نزنند. ولی آن حرف‌ها زده نشد، اینکه خاتمی اعلام نمی‌کند انتخابات ۸۸ سالم بوده است، ناشی از ضعف اخلاقی است. وی در ادامه خطاب به خاتمی اضافه می‌کند، چرا برای نگه‌داشتن چهار نفر، حقیقت را نمی‌گویید؟

❖ مسعود اسداللهی، از کارشناسان مسائل غرب آسیا و شمال آفریقا، گفت: نقش سردار سلیمانی در انقاع آقای پوتین برای اینکه به صورت عملیاتی در سوریه وارد شوند، بسیار مهم بود. ایشان درباره روس‌ها نسبت به خطری که داعش برای آنها دارد، هشداردهی عمیقی انجام داد.

❖ آیت‌الله ناصر مکارم‌شیرازی در دیدار با علما، روحانیون، انجمن جمعه و جماعات استان کردستان با انتقاد از سیاست‌های رژیم آل‌سعود، گفت: بعد از حادثه پاریس پرده‌ها کنار رفت و حتی روزنامه‌های آمریکایی و اروپایی اعتراف کردند که منشأ تولد داعش عربستان است؛ در حالی که ما از مدت‌ها پیش می‌گفتیم داعش فرزند عربستان است. وی با تاکید بر اینکه رژیم عربستان افراد را از کودکی با افکار منط و پر از کینه تربیت می‌کنند، تصریح کرد: در یک نمونه کتاب آموزشی سال دوم دبیرستان عربستان که برای من آوردند، دیدم که نوشته است جان و مال زائرین قبور حلال است. آنها در حالی به نوجوانان‌شان آموزش قتل و تکفیر می‌دهند که بسیاری از زائرین قبور اهل سنت هستند.

❖ امیررضا واعظ آشتیانی، معاون وزیر اسبق صنایع و معادن گفت: فشار رسانه‌های حامی دولت برای برکناری نعمت‌زاده، یک جنگ قدرت در درون دولت است. در درون دولت یازدهم جنگ قدرتی شکل گرفته است که به واسطه رسانه‌های نزدیک به برخی از مشاوران پرنفوذ روحانی، در جامعه پخش می‌شود. حلقه اطراف روحانی می‌خواهند افرادی را بیاورند که از آنها حرف‌شنوی داشته باشند؛ نعمت‌زاده به عنوان میدان‌نشد و رقای خود مانند خسرو تاج را به وزارتخانه آورد.

❖ حجت‌الاسلام حیدر مصلحی در همایش منادیان معروف: امروز برخی افراد و گروه‌ها از به‌کار بردن واژه فتنه ناراحت می‌شوند و فضایی را ایجاد می‌کنند تا نامی از فتنه برده نشود؛ برخی از فتنه‌گران در مسئولیت‌های مختلف مورد استفاده قرار می‌گیرند، نام فتنه‌گران برده می‌شود و در راستای تظہیر آنها اقداماتی انجام می‌شود که تأسف‌آور است.